
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne 
šole Belokranjskega odreda Semič (Ur. l. RS, št. 68/96, 15/98, 36/02, 41/08 in 57/10) ter 14. 
člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na svoji 13. 
redni seji dne 26. 5. 2016 sprejel naslednji 
 

 

 

S K L E P 
 

 
V Svet zavoda OŠ Belokranjskega odreda Semič za mandatno obdobje 2016 - 2020 se kot 
predstavniki ustanovitelja imenujejo: 

• Patricija Pašič, Štrekljevec 10a, Semič  
• Melita Kmet Ličen, Gaber 47, Semič 
• Tomaž Černe, K Tajčbirtu 24, Semič. 

 

 

 
Številka: 014-05/2016-6 
Datum: 26. 5. 2016 
 
     
 
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Patricija Pašič, Štrekljevec 10a, Semič  
- Melita Kmet Ličen, Gaber 47, Semič 
- Tomaž Černe, K Tajčbirtu 24, Semič 

 
V vednost: 

- OŠ Belokranjskega odreda Semič, Šolska ulica 1, 8333 Semič 


